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Konu: Teknoloji Hamlesi Programı Tebliğinde Yapılan Değişiklikler 

 
                                                                         ÖZET 
                                                           
29.05.2025 tarihli ve 2025/9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe giren yeni 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar doğrultusunda, 18.09.2019 tarihli 
"Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği"nde değişiklik 
yapılmıştır. Bu kapsamda, 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Tebliğ ile yapılan değişikliklerden öne çıkan hususlar aşağıda özetlenmiştir.  
 

 
1) Öncelikli Ürün Listesinin Belirlenmesi 

Tebliğin önceki halinde, Öncelikli Ürün Listesinin; Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD)’nün 
tanımına göre orta-yüksek ve yüksek teknolojili sektörlerdeki ürünler ve bu sektörlerin gelişimi için kritik 
önemi haiz ürünler arasından, dış ticaret verileri, talep gelişimi, rekabet yoğunluğu gibi çeşitli kriterler 
dikkate alınarak Bakanlık tarafından tebliğle belirleneceği düzenlenmekteydi. 

Yeni Tebliğ ile birlikte, “OECD tanımına göre” ifadesi metinden çıkarılmış; liste yine orta-yüksek ve 

yüksek teknolojili sektörlerdeki ürünler ile bu sektörlerin gelişimi için kritik önemi haiz ürünler arasından, 
çeşitli ekonomik kriterler dikkate alınarak Bakanlık tarafından tebliğle belirleneceği hükme bağlanmıştır. 

2) Başvuruların Portale Yüklenmesi Zorunluluğu 

9903 ve 2016/9495 sayılı Karar kapsamındaki desteklerden yararlanmak için gerekli bilgi ve formların 
Program Portaline yüklenmesi zorunludur. Proje komisyonları, devlet desteklerine ilişkin değerlendirme 
yaparak görüş bildirecektir. 

3) Komite Değerlendirmesi ve Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi 

Komite, projelerin değerlendirilmesinde artık sadece "ortalama 70 puan" kriterine değil, aynı zamanda 
"üyelerin yarısından fazlasının" onayına da bakacaktır. 

Programa kesin başvurusu tamamlanan yatırım projeleri için Komite tarafından, 9903 sayılı Karar veya 
2016/9495 sayılı Karar kapsamında destek verilmesine dair değerlendirme yapılacaktır. 

Komite, Program kapsamında desteklenmesine karar verdiği yatırım projelerinden, nitelikleri ve destek 
ihtiyaçlarına istinaden uygun gördüklerinin, 9903 sayılı Karar kapsamında Teknoloji Hamlesi Programı 
çerçevesinde desteklenmesine karar verebilecektir. 

Komite tarafından ve Cumhurbaşkanı kararıyla desteklenmesine karar verilen yatırım projeleri 
için ayrı bir başvuru ve değerlendirmeye gerek olmaksızın TUYSGM tarafından teşvik belgesi 
düzenlenecektir. 



 
 

4) Teşvik Belgesi Başlangıç Tarihinin Belirlenmesi 

Komite tarafından teşvik belgesi başlangıç tarihinin kesin başvuru tarihi olmasının uygun görüldüğü 
durumlarda; başvuru tarihi ile teşvik belgesinin düzenlenme tarihi arasında geçen süre, proje için 
Komite tarafından uygun görülen süreye ilave edilerek teşvik belgesinin süresi belirlenecektir. Teşvik 

belgesi kapsamında sağlanacak devlet yardımlarına ilişkin iş ve işlemler, ilgili mevzuat çerçevesinde 
TUYSGM tarafından yürütülecektir. 

5) Teşvik Belgeli Yatırımcıların Yerinde İncelemesi 

Yatırım sürecinde teşvik belgeli yatırımcıların yerinde incelemesi yılda bir kez TUYSGM 
tarafından yapılacak veya 9903 sayılı Karar kapsamında tamamlama ekspertizi için görevlendirilen 
kurum ve kuruluşlara yaptırılacaktır. 

İlgili projeden sorumlu olan proje koordinatörü de izleme döneminde yerinde inceleme çalışmalarına 
gözlemci sıfatıyla katılım sağlayabilecektir. 

9903 sayılı Karar kapsamında yatırım ilerleme raporunun sunulmuş olması bu Tebliğ kapsamındaki izleme 
gerekliliklerini ortadan kaldırmayacaktır. Ancak ilgili izleme döneminde ibraz edilmiş olan yatırım ilerleme 
raporu da hazırlanan izleme belgesi ile birlikte TUYSGM tarafından Genel Müdürlüğe iletilecektir. 

6) Teşvik Belgesi Revizyon Talepleri 

Teşvik belgesi kapsamında desteklenen projeler için; yatırım unsurlarında bir değişiklik 
oluşturmadan sadece fiyat güncellemesi içeren değişiklik talepleri, herhangi bir oran sınırlamasına tabi 
olmaksızın TUYSGM tarafından sonuçlandırılacaktır. 

Yatırımın karakteristiğine ilişkin bir değişiklik oluşturmadan yatırım unsurlarındaki ekleme ve çıkarma 
gibi işlemlerden kaynaklı değişikliğe uğrayan kalemler açısından, proje için yatırım büyüklüğünün 
belirlendiği ilk Komite Kararı veya değişikliğe uğradığı son Komite Kararının alındığı yıldan itibaren 
işlemin yapıldığı yıla kadar yeniden değerleme oranının uygulanmasıyla güncellenmiş tutarın yüzde 
25 azı veya fazlası ile belirlenen aralık dikkate alınacaktır.  Teşvik belgesine kayıtlı öngörülen sabit 
yatırım büyüklüğünün; bu aralığın dışına çıkmasına neden olmayan değişiklik talepleri de TUYSGM 
tarafından sonuçlandırılacaktır. 

Ayrıca, TÜBİTAK veya KOSGEB tarafından destek kapsamına alınmış olan yatırım unsurları, 
yatırımcının talebi olması halinde ve yatırım teşvik mevzuatına uygun olmak koşuluyla yeni bir Komite 
Kararına ihtiyaç olmaksızın TÜBİTAK veya KOSGEB destek kapsamından çıkarılmış olmak kaydıyla 

teşvik belgesi kapsamına dahil edilebilecektir. Bu çerçevede doğrudan TUYSGM tarafından yapılan 
değişiklikler, yatırımcının üretime yönelik yatırım süresi boyunca talep etme hakkı bulunan revizyon sayısı 
kapsamı dışında değerlendirilecek ve 6 aylık yeniden revizyon talebinde bulunma süresinin uygulanması 
açısından dikkate alınmayacaktır. Ayrıca, bu çerçevede yapılan değişikliklerin Genel Müdürlüğe bildirilerek 
proje dosyasına eklenmesi zorunludur. 

KOSGEB tarafından desteklenmesi kararlaştırılmış yatırım süreçleri açısından, KOSGEB Stratejik 

Ürün Destek Programı kapsamındaki faaliyet-zaman planı ve gider kalemlerinde değişiklik yapılmasına 
ilişkin revizyon talepleri doğrudan KOSGEB tarafından karara bağlanarak Genel Müdürlüğe bildirilecektir. 

7) Projelerin Başarısızlık Durumları 

Başarıyla tamamlanmayan projeler Program kapsamından çıkarılacak; bu projeler için TUYSGM 
tarafından en uygun başka bir teşvik uygulamasına geçiş sağlanabilecek. Sağlanan destekler, ilgili 
mevzuat uyarınca geri alınabilecektir. 

8) Tamamlama Süreci 

Yatırım projesi kapsamında öngörülen üretime yönelik yatırım süresinin bitiminden sonra yatırımcı, üç 
ay içerisinde projenin tamamlanma durumu konusunda karar alınması talebiyle Program Portali 
üzerinden başvuruda bulunacaktır. Yatırımcının bu süre zarfında başvuruda bulunmaması halinde, Genel 
Müdürlük tarafından resen tamamlama süreci başlatılacaktır. 



 
 

Desteklere konu olan ilgili yatırım unsurlarının hedeflere uygun olarak tamamlanma durumu, sorumlu 
bulunulan desteklere göre TUYSGM ve/veya KOSGEB tarafından yerinde inceleme yapılarak tespit 
edilecektir. 

9) Program Başvurularına İlişkin Bazı Önemli Noktalar 

Tebliğde hüküm bulunmayan hallerde, eğer konu TÜBİTAK veya KOSGEB desteklerine ilişkinse bu 

kurumların kendi mevzuatları uygulanacaktır. Diğer tüm konularda ise 21/06/2025 tarihli ve 2025/1 sayılı 
Uygulama Tebliği hükümleri esas alınacaktır. 

9903 sayılı Karar veya 2016/9495 sayılı Karar kapsamında hâlen geçerliliğini sürdüren bir teşvik 
belgesi bulunan yatırım projeleri için, Teknoloji Hamlesi Programı çerçevesinde yeniden başvuru 

yapılamayacaktır. Aynı şekilde, aynı yatırım projesi için bu kararlar uyarınca Bakanlığa başvuru yapılmışsa, 
Programa başvuru hakkı ortadan kalkacaktır. 

Henüz değerlendirme süreci devam eden Teknoloji Hamlesi Programı başvuruları için; yatırımcı, 
isterse programın kesin başvuru tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Sektörel Teşvik Sistemi 
kapsamında ayrıca teşvik belgesi başvurusu yapabilecektir. Bu iki başvuru süreci sonunda, program 
başvurusunun olumlu sonuçlanması halinde Sektörel Teşvik Sistemi kapsamındaki destekler program 
şartlarına göre revize edilebilecektir. 

Yetkilendirme işlemleri, Program Portalı üzerinden yapılacak başvurular için, elektronik ortamda 

teşvik işlemlerine dair mevzuat uyarınca yürütülecektir. Özellikle birden fazla Ar-Ge yüklenicisinin yer aldığı 
projelerde, Ar-Ge başvuru formlarını dolduracak kişinin de aynı usulle yetkilendirilmiş olması gerekecektir. 
TUYSGM tarafından hâlihazırda yetkilendirilmiş kişilerin yeniden yetkilendirilmesine gerek olmayacaktır. 
Yeni başvuru yapacak yatırımcıların ise kesin başvuruya geçmeden önce yetkilendirme sürecini 
tamamlamış olmaları zorunludur. 

10) Geçiş Hükümleri 

Tebliğin yürürlüğe girdiği 09.07.2025 tarihinden önce yapılan başvurular, başvuru tarihinde yürürlükte olan 
mevzuata göre sonuçlandırılacaktır. Ancak talep edilmesi halinde, Komite tarafından uygun bulunmak 
kaydıyla bu başvurular yeni düzenlemelere göre de değerlendirilebilecektir. 

1/8/2024 tarihi itibarıyla açılan Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısına başvurmuş olup Komite 
değerlendirme sürecinde desteklenmesi uygun bulunmayan projeler için, başvuru tarihi itibarıyla yürürlükte 
olan diğer teşvik uygulamalarından uygun olanı kapsamında yatırımcının talep etmesi halinde teşvik belgesi 
başlangıç tarihi, Programa kesin başvuru tarihi olacak şekilde teşvik belgesi düzenlenebilecektir. 

 Söz konusu TEBLİĞE  aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
 
Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ 

 
SAYGILARIMIZLA…  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250709-14.htm
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